
入札結果表（物品等）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日

816,149 １回 H30.4.10

881,440 落札 H30.4.17

438,149 １回 H30.4.10

473,200 落札 H30.4.16

432,301 １回 H30.4.10

466,885 落札 H30.4.16

432,301 １回 H30.4.10

466,885 落札 H30.4.17

409,112 １回 H30.4.10

441,840 落札 H30.4.17

438,186 １回 H30.4.10

473,240 落札 H30.4.17

399,561 １回 H30.4.24

431,525 落札 H30.4.25

－

副読本「中学生の道徳」（廣済
堂あかつき）　外１点（北部地
区）　買入

51：図書
または

46：学校教材具
指名競争入札 461,528 － （株）アダチ伸栄社 －

副読本「中学生の道徳」（廣済
堂あかつき）（南部地区）　買
入

51：図書
または

46：学校教材具
指名競争入札 431,028 － （有）なにわ図書

－

副読本「新　あすを生きる」（日
本文教出版）　外２点（南部地
区）　買入

51：図書
または

46：学校教材具
指名競争入札 455,454 － （株）アダチ伸栄社 －

副読本「中学生の道徳」（廣済
堂あかつき）　外1点（東部地
区）　買入

51：図書
または

46：学校教材具
指名競争入札 455,454 － 大阪学習図書（株）

－

副読本「新　あすを生きる」（日
本文教出版）（東部地区）　買
入

51：図書
または

46：学校教材具
指名競争入札 461,621 － 大阪学習図書（株） －

副読本「キラリ☆道徳」（正進
社）（東部地区）　買入

51：図書
または

46：学校教材具

案　件　名　称 物　品　種　目 入　札　方　式 予定価格（税抜）

指名競争入札 859,871

指名競争入札 427,315 － （株）アダチ伸栄社

入札
経緯

WTO

－ （有）なにわ図書

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方

－
副読本「中学生の道徳」　外１
点（廣済堂あかつき）（南部地
区）　買入

51：図書
または

46：学校教材具


